
Olsztyn, dnia 10 listopada 2022 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
na realizację dostawy pn.  
 

„Dostawa trzech jednakowych rozsiewaczy jednotarczowych”  
 

Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto, zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 
ze zm.).  
 

I - ZAMAWIAJĄCY: 
Powiatowa Służba Drogowa  w Olsztynie, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 
tel. 089 535 66 30; fax. 0 89 535 66 40; e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl 
Osoby do kontaktów: Michał Sypko 
 

II - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa trzech jednakowych rozsiewaczy 

jednotarczowych przeznaczonych do zimowego utrzymania dróg powiatowych powiatu 
olsztyńskiego poprzez wysiew piasku lub soli. 

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty: 
- opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 2 do instrukcji dla 
oferentów, 
- w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 4 do instrukcji dla oferentów. 

 
III - CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI: 
Zamawiający wyznacza wymagany termin wykonania zamówienia w ciągu 10 dni, licząc od 
dnia następnego po zawarciu umowy.  
 
IV - DOKUMENTY DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA MOŻNA POBRAĆ: 
1) w siedzibie Zamawiającego: pok. 403, Powiatowa Służba Drogowa, ul. Cementowa 3, 10-

429 Olsztyn 
2) ze strony internetowej Zamawiającego: www.psd.olsztyn.pl 
 

V - KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
Cena – 100% 
 

VI - TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 
Data:  18 listopada 2022 r., godzina: 10:00 

 
MIEJSCE: 
Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, pok. 407 (sekretariat) 
ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 
 
UWAGA: Wykonawca może złożyć ofertę w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego lub 
drogą elektroniczną na adres e-mail Zamawiającego.  
 

VII - TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT:  
Data: 18 listopada 2022 r., godzina: 10:15 
 
 

http://www.psd.olsztyn.pl/

